
Petr Marek

Od: Tereza Sedláčková - Cembra <kvetiny@cembra.cz>
Odesláno: 10. května 2017 7:39
Komu: marek@kcp.cz
Předmět: FW; Fwd: objednávka 0160/17/SL/110305

Přílohy: EPSONOO3.PDF

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku a Dosílám akceDtaci.

Děkuji JS

www. cembra. czkvetiny(cembra. cz

Přeposlaná zpráva
Předmět:Fwd: objednávka 0160/17/SL/II 0305

Datum:Tue, 09 May 2017 11:47:01 +0200
Od:Ing. Jan Kotlář - CEMBRA <kotlar(ä)cembra.cz>

Komu:Jakub_Sedláček_-_Cembra <obchod@cembra.cz>, honcova(ä)cembra.ez

Původní zpráva

Předmět:objednávka O 160/l 7/SL/l 10305
Datum:09.05.2017 09:39

Odesilatel:‘Petr Marek‘ <marek‘ä%cp.cz>
Adresát:Kkotlar2)cembra.cz>

Kopie:‘paveI.striIkw‘1)kcy.cz>

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme naší objednávku č. 0160/17/SL/l 10305. Žádáme o potvrzení přijetí včetně
akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše
hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného písemného souhlasu
neLze objednávku uskutečnit.

S pozdravem



Marek Petr

Referent zásobováni

KONGRESDVE CENTRUM
PRAHA

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 65, 14021 Praha 4

iČ: 63080249

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis. značkou B 3275

tel.: +420 261 172531

e-mail: petr.marekkcn.cz, www.kcy.cz

INFORMACE PRO PŘÍJEMCE:

Kongresové centrum Praha. a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento

e-mail nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník. Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijetí nabídky. Jakýkoliv

smluvní vztah mezi stranami může být založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail ajakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné ajsou určeny k užiti pouze jeho

zamýšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, a.s.. případně

informace chráněné v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva

určena informujeme Vás tímto, že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno.

Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně

odesilateli, tj. Kongresovému centru Praha, a.s. a poté ji vymažte z Vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. Vás dále upozorňuje, že při přenosu e-mailových zpráv může dojít k zásahu

neoprávněné osoby. E-mailové zprávy mohou být neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy,

pozměněny, ztraceny, zničeny či mohou obsahovat viry.

V ZÁJMU OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PROSÍME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL, POKUD

TO NENÍ NUTNÉ

S

2



Objednávka

Objednávka číslo: 0160/17ISL 110305
—‘s—-- Datum vystaveni. 28032017

KONGRESOVÉ CENTRUM
Termindodáni:

PRAHA
zakázka: REZIE

Odběratel: iČ 63080249 Dodavatel: Ing. Jan Kotlář
Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640165, Nusle Za sídlištěm 2146113

14000 Praha4 l4300Praha4
č. účtu: KB 650279025710100 ičo: 69526443
Zapsán Ii obchodnlm rejsíku ‘edeném Městským Dič - C77507290450soudem v Praze cddil B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249
Objednáváme u vás

Počet DPH CenaJMJ bez DPH Celkem bez DPH
Označeni a popis dodávky jednotek MJ C/5 Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Ostatní služby: ůdržba zeleně KCP v měsíci DUBEN 2017. Práce budou provedeny dle
předložené nabídky. Faktura bude doložena rozpisem skutečně provedených prací.

100 O o.oaooo

0.00000

Kontaktní osoba: p. Střílka, tel. 739 539 305

0,00000

Celkem CZK

Vystavil : Jitka Topolová Podpis a razítko
fl ‚

rel:+42o26117253o,7395391o2
E-mail. jitka.topolova@kcp.

..

Kongresové centrum Praha, as je povinna ve smysiu zákona č. 340/2015 Sb. (zákona registru smluv) uvešejňovat v regisflu smluv smlouvy,
jestlIže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH Je vyšší než 50.000,- KČ. Práva a povlnno mal stianami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí
předcházer« tretné flnnostl, které jsou meřelněny na Www .kcpn.

r-:,1‘‘. — /19/. t--; —-- . -

‚ .:
---

‚‘Y


